Российская Федерация

Амурская область
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

28.02.2024 г.                                  г. Тында                                         № 107

Об итогах городского

заочного конкурса чтецов

«Детство - счастливая страна»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды № 518 от 27.11.2023, в целях речевого развития и формирования у

детей дошкольного возраста интереса к творчеству А.Л. Барто, проведён

городской заочный конкурс чтецов «Детство - счастливая страна». В

конкурсе приняли участие 11 человек.

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 26.02.2024,

приказываю:

1. Утвердить результаты городского заочного конкурса чтецов «Детство -

счастливая страна» (далее - конкурс).

2. Наградить победителей и призёров конкурса:

1 место - Майстренко Катерину, Майстренко Владимира, воспитанников

МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

2 место - Вайхель Ивана, воспитанника МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

3 место - Шарину Викторию, воспитанницу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ.

3. Вручить благодарность:

3.1. За организацию и проведение конкурса Стаценко Лидии

Владимировне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ.

3.2. За подготовку победителей конкурса:

Ощепковой Татьяне Валерьевне, учителю-дефектологу МДОАУ ДС №7

г.Тынды.

3.3. За подготовку призёров конкурса:

Стаценко Лидии Владимировне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №11

Г.ТЫНДЫ;

Лебедевой Светлане Владимировне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №3

Г.ТЫНДЫ.

3.4. За подготовку участников конкурса:

Голодниковой Марине Витальевне, воспитателю МДОБУ ДС №5

г.Тынды;

Пышненко Анастасии Анатольевне, воспитателю МДОБУ ДС №5

г.Тынды;

Анваровой Ольге Фандалифовне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №5

г.Тынды;

Репш Наталье Николаевне, учителю-логопеду МДОАУ ДС №6

ЧЕРЕМУШКА Г.ТЫНДЫ;

Васильченко Наталии Николаевне, учителю-логопеду МДОАУ ЦРР-ДС

№12 Г.ТЫНДЫ;

Даниловой Ольге Николаевне, учителю-логопеду  МОБУ ДО ЦДТ

г.Тынды.

4. Вручить сертификаты за участие в конкурсе:

Бабушкиной Дарье, воспитаннице МДОБУ ДС №5 г.Тынды;

Рогинскому Никите, воспитаннику МДОБУ ДС №5 г.Тынды;

Цапенко Варваре, воспитаннице МДОБУ ДС №5 г.Тынды;

Гантимуровой Злате, воспитаннице МДОАУ ДС №6 ЧЕРЕМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

Трутневой Оливии, воспитаннице МДОАУ ДС №6 ЧЕРЕМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

Абрамкиной Екатерине, воспитаннице МДОАУ ЦРР-ДС №12 Г.ТЫНДЫ;

Горбуновой Софии, воспитаннице МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пешкову

И.А., заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                                    Г.Н. Олешко